

---

# **NRT Denmark ApS**

**CVR-nr.: 42310131**

Tordenskjoldsgade 21 1  
1055 København K

Årsrapport  
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**02/06/2023**

---

**Per Mikkel Strøm Poulsen**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** NRT Denmark ApS  
Tordenskjoldsgade 21 1  
1055 København K  
e-mailadresse: neuralresetdk@gmail.com  
CVR-nr.: 42310131  
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

# Ledelsesberetning

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er behandling

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2022 udgør -5951kr. Årets resultat anses for utilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Nettoomsætning		143.167	143.392
Eksterne omkostninger		-147.534	-54.415
<b>Bruttoresultat</b>		<b>-4.367</b>	<b>88.977</b>
Andre personaleomkostninger		0	-10.958
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-4.367</b>	<b>78.019</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-1.584	-15
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-5.951</b>	<b>78.004</b>
Skat af årets resultat		0	-17.160
<b>Årets resultat</b>		<b>-5.951</b>	<b>60.844</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-5.951	
<b>I alt</b>		<b>-5.951</b>	<b>60.844</b>

## Balance 31. december 2022

### Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		5.000	5.000
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>5.000</b>	<b>5.000</b>
Likvide beholdninger		113.397	116.255
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>118.397</b>	<b>121.255</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>118.397</b>	<b>121.255</b>

## Balance 31. december 2022

### Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		54.893	60.844
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>94.893</b>	<b>100.844</b>
Skyldig selskabsskat		0	17.160
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>0</b>	<b>17.160</b>
Skyldig selskabsskat		17.160	
Skyldig moms og afgifter		3.214	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		3.130	
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>23.504</b>	<b>3.251</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>23.504</b>	<b>20.411</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>118.397</b>	<b>121.255</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret